Ordo tertius dividendus; generum enim hisce series numerosa, sectionum defectu, neophytum intricat.

*Finis Tomi tertii.*

---

Typis J.-J. DELANCE, via Mathurinensium.

**NOTA BENE.** Operis absoluti Mendorum tabulam cum supplementis ad hujus tertii et ultimi voluminis exponam; interim tamen hæc ut graviora castigare velis.

Tom. II, pag. 53, linea 16; *dele*: Journ. d'Hist. nat. et de phys. — Ibid., pag. 113, linea 13, *lege*: *GRAMINIVORA* pro *GRAMINICOLA*; et *graminivore* pro *graminicole*. — Ibid., pag. 168, lin. 6, compressibus; *lege*: compressis. Ibid., pag. 252 et 253, *Brachycerus algirus* noster vere *Curculio barbarus* Linnæi, *B. barbarus* Fabricii. — *B. lacunatus* ad hujus *B. undatum* referendus. — *B. algirus* domini Herbst, *B. barbarus* noster esse videtur. — *B. algirus* Fabricii pro *muricato* a nobis descriptus. — P. 273, lin. 7: et de quorum rita determinatione nondum ad hoc mihi constat; *lege*: et nondum mihi rite determinata. — Ibid., lin. 16, et pag. 269, lin. 19, oculos penes; *lege*: versus. — Ibid., lin. 29; *dele*: apprime.

Tom. III, pag. 165, lin. 7; certas; *lege*: certos. — Ibid., pag. 205, lin. 24; formam; *lege*: forma. — Ibid., pag. 215, lin. 10; **TEREBRANTES**; *lege*: **TEREBRANTIA**.

*Paulisper*; *lege ubique*: paululum. — *Tantisper*; *lege*: tantillum. — *Numquam*; *lege*: nunquam. — *Ad minus*; *lege*: saltem. — *Ad majus*; *lege*: ad summum. — Ambo aut singulatim; *lege*: copulatim aut singulatim. — *Montipessulo*; *lege*: *Montispessuli*. — *Torax longius quam latius*; *lege*: longior quam latior. — *De novo*; *lege*: denuo. — *Pro respectu*; *lege*: habitatione. — *Intensius*, *lege*: intensivius. — *Magis longior*; *dele*: magis.

Factis, potius quam verbis mente præoccupata adulteratis, attende, rogo, benevole lector.